ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2020 № 1171

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы

образования в городском округе Богданович до 2025 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 06.03.2019 № 452

В целях обеспечения исполнения Постановления Правительства Свердловской

области от 19.12.2019 № 920-ПП «Об утверждении государственной программы

Свердловской области «Развитие системы образования и реализация молодежной

политики в Свердловской области до 2025 года», от 03.09.2020 № 620-ПП «О

выплате ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство

педагогическим работникам государственных образовательных организаций

Свердловской области и муниципальных образовательных организаций,

расположенных на территории Свердловской области, реализующих

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего

общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные

программы», от 03.09.2020

№ 621-ПП «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в государственных образовательных

организациях Свердловской области и муниципальных общеобразовательных

организациях, расположенных на территории Свердловской области», от 27.08.2020

№ 587-ПП «О предоставлении в 2020 году иных межбюджетных трансфертов из

областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, на приобретение устройств (средств)

дезинфекции и медицинского контроля для муниципальных организаций в сфере

культуры в целях профилактики и устранения последствий распространения новой

коронавирусной инфекции», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы

образования в городском округе Богданович до 2025 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 06.03.2019 № 452, изложив

в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович и сайте Муниципального казенного учреждения «Управление

образования городского округа Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МКУ УО ГО Богданович Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов